

Pressemelding,

Skøyen 21. august 2024

## **NorgesGruppen avviser fortsatt påstandene fra Konkurransetilsynet**

**NorgesGruppen avviser at bransjenormen som regulerer prisjegervirksomheten er i strid med konkurranseloven og stiller seg uforstående til Konkurransetilsynets konklusjon i saken.**

Prisjegerne har ført til bedre konkurranse og lavere priser. Bransjenormen har vært offentlig kjent og Konkurransetilsynet har vært orientert hele veien.

NorgesGruppen er uenig med Konkurransetilsynet, og vil nå sette seg grundig inn i begrunnelsen.

– Vi stiller oss helt uforstående til Konkurransetilsynets konklusjon. Skal man være billigst må man sjekke prisene i markedet, slik er det i alle bransjer. Vi mener bransjeavtalen og prisjegerne har styrket konkurransen, ikke svekket den slik Konkurransetilsynet hevder. Bransjenormen, som er inngått i full offentlighet og i samråd med forbrukermyndighetene, har ført til lavere matvarepriser. Dette har vi redegjort grundig for i vårt svar til Konkurransetilsynet. Derfor stiller vi oss uforstående til at tilsynet ikke legger saken vekk, sier konsernsjef Runar Hollevik.

Forbrukertilsynet deltok i utarbeidelsen av avtalen, som ble oversendt Konkurransetilsynet da avtalen var signert av partene i 2010. Konkurransetilsynet hadde ingen innsigelser da avtalen ble opprettet, og de uttalte i 2016 at de har «detaljert og unik innsikt i hvordan de ulike kjedene opererer i priskonkurransen med hverandre». Tilsynet har ikke advart mot bruken av prisjegere i perioden.

Når tilsynet tidligere i år fjernet den mest alvorlige delen av anklagen, er det svært overraskende at de likevel konkluderer med et betydelig overtredelsesgebyr.

Vedtaket kan klages inn for Konkurransklagenemnda og senere til domstolene. Fristen for å klage er seks måneder.

– Vi har tidligere sagt at vi kommer til å forfølge saken videre i rettssystemet og det gjelder fortsatt, sier konsernsjef Runar Hollevik.

For ytterligere informasjon:

Stein Rømmerud, konserndirektør for kommunikasjon og samfunnskontakt. Mobil: 90119985

Bård Gultvedt, direktør for næringspolitikk og myndighetskontakt. Mobil: 913 35 104